Совет
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

9 октября 2020 года                                                                             № 2/4

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения «О конкурсе на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 47 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Руководитель Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан назначается на должность на срок полномочий Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, принявшего решение о назначении лица на должность Руководителя Исполнительного комитета (до дня начала работы Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан нового созыва), но не менее чем на два года и более чем пять лет.
Контракт с Руководителем Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Сатдиновым Д.А. заключен по итогам конкурса 20 февраля 2019 года.
Учитывая изложенное, руководствуясь статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 28.09.2020 г. № 1/3 «О конкурсе на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» утратившим силу.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан А.М. Хасанова.

Глава Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан, Председатель
Совета Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:  	                                                  М.Р. Гафаров